ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: ]
	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43/HK1-T10
Từ ngày 14/10/2019 đến ngày 20/10/2019

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

Thứ 2
(21/10)

BGH
	- 7h chào cờ ( toàn trường).
- 7h15’ b/c chuyên đề cấp trường ( tổ Lý – Hóa – Sinh – Địa – Công nghệ).
- Tiết 2 SHCN
- Triển khai KH thi khéo tay kĩ thuật (CM)
- Tiết 4 TTSP ( tổ CM, Hiệp chuẩn bị TG Q).
- Lớp 6F không có trợ giảng, HS học không hiểu, tổ Anh văn xem lại bố trí.
	- Lập DS t.Nghĩa tập huấn IC3 (Tú), c.Như duyệt kinh phí.
-Thu phí khuyến học 12.000đ/năm/CBGVNV, nộp 30% về phường Cát Lái (H.Thanh).
-13h30 chạy thử chương trình thi GV LLCT giỏi (H.Thanh).
- 14h dự HN giao ban CĐ dư luận XH tại Thành ủy (HT)

	Thứ 3
(15/10)

BGH
	- Họp công tác thi GVLLCTG tại TP (H.Thanh) cả ngày, phân công GV dạy thay.
- Thi GVLLCTG (H.Thanh, BGH, ĐV không có giờ dạy).
-7g45: Thao giảng Toán tại TQT (GV Toán);
	- 13h15’ KT giữa HK1 (PHT) môn Văn.
- 15h KT giữa HK1 (PHT) môn Anh văn.
- Chấm thi tủ sách lớp (C.Trân), công bố khen thưởng 28/10.

	  Thứ 4
(16/10)

HT
	 -7g45: Thao giảng Công nghệ 7 tại NVT (GV CN7);
-  7h15’ KT giữa HK1 (PHT) môn Toán.

	- 13h15’ thi Nghi thức đội cấp trường (toàn trường) (GVCN đứng trạm, ĐV không CN sắp xếp bàn ghế, HT);

	Thứ 5
(17/10)
	PHT
	- 10h nộp hồ sơ giải thưởng Võ Trường Toản (HT, H Thanh, Tú).
-8g: Dự HN tại P.CL (HT);
- 10g: Báo cáo số liệu (Tú)
-Chấm thi HSG taị NVT, cả ngày (PHT);
	- 10g: Báo cáo số liệu về PGD ( Tú);

	Thứ 6
(18/10)
	BGH
	-Chấm thi HSG taị NVT, cả ngày (PHT);
- Chấm thi đua các lớp chủ nhiệm trang bị tủ sách (Trân, TPT);
-Các tổ nộp câu hỏi tiếp xúc lãnh đạo quận (T Khoa nộp cho T Thịnh);
	- Chuẩn bị 31/10:  thi GVG vòng 1 lớp 6A ( C.Tâm cho lớp di chuyển sang dãy đối diện ). Yêu cầu soạn 1 đoạn GAĐT, đoạn phim, trò chơi củng cố bài học 5đ, thực hiện trên bảng tương tác từ 5 động tác trở lên cộng 5đ:Nd BDTX 2 ƯDCNTT trong dạy học.
- Chuẩn bị thi GVG sáng thứ 5 tiết 3(31/10) 5 TTCM.

	Thứ 7
(19/10)
	PHT
	- Học chuẩn CDNN theo danh sách tại LĐC.
- 7h30 tập huấn chương trinh QL và đổi thẻ đoàn viên CĐ tại LĐC (Khoa)
-Thi sáng tạo trẻ tại NTN (C Duyên, HS);

	Chủ nhật
(20/10)

HT
	- Học chuẩn NN theo danh sách tại LĐC ( GV đăng kí).
- Học GD tâm lý tại ĐHSG (TPT). C.Như kí duyệt kinh phí.
	- Chấn chỉnh giờ chào cờ dự hết tiết, nghiêm túc, 1 số bỏ ra ngoài ăn sáng.

* Lưu ý:
[bookmark: _GoBack]- GVCN vận dộng giúp đỡ 2 HS nghèo của lớp 8E, 8A.
- Thực hiện tủ sách tại lớp theo KH của CB Thư viện (chấm 23/10, 28/10 công bố kết quả). Trao vào sáng thứ 2 (28/10), chi đoàn phối hợp vận động.
GHI CHÚ:
 - Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;								HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.

										     Lê Thị Thảo
image1.jpg

?

Y BAN NHÂN DÂN QU

?

N 2

TRƯ

?

NG THCS CÁT LÁI

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

L

?

CH CÔNG TÁC TU

?

N

4

3

/HK1

-

T

10

T

?

ngày

14

/

1

0/2019

đ

?

n ngŕy

20

/

1

0/2019

NGÀY

Ngư

?

i

tr

?

c

SÁNG

CHI

?

U

Th

?

2

(

21

/

1

0)

BGH

-

7h c

hào c

?

( toàn trư

?

ng)

.

-

7h1

5’

b/c chuyên đ

?

c

?

p trư

?

ng ( t

?

Lư

–

Hóa

–

Sinh

–

Đ

?

a

–

Công ngh

?

).

-

Ti

?

t 2 SHCN

-

Tri

?

n khai KH thi khéo tay k

i

 thu

?

t (CM)

-

Ti

?

t 4

TTSP ( t

?

CM, Hi

?

p chu

?

n b

?

TG Q).

-

L

?

p 6F không có tr

?

gi

?

ng, HS h

?

c không

hi

?

u,

t

?

Anh văn xem l

?

i b

?

trí.

-

L

?

p DS t.Ngh

i

a t

?

p hu

?

n IC3

(Tú), c.Như duy

?

t kinh phí.

-

Thu phí khuy

?

n h

?

c

12.000đ/năm/CBGVNV, n

?

p 30%

v

?

phư

?

ng Cát Lái (H.Thanh).

-

13h30 ch

?

y th

?

chương tr

ình thi

GV LLCT gi

?

i (H.Thanh).

-

14h d

?

HN giao ban CĐ dư lu

?

n

XH t

?

i Thành

?

y (HT)

Th

?

3

(

15

/

1

0)

BGH

-

H

?

p công tác thi GVLLCTG t

?

i TP

(H.Thanh) c

?

ngày, phân công GV d

?

y thay.

-

Thi GVLLCTG (H.Thanh, BGH, ĐV

không có gi

?

d

?

y).

-

7g45: Thao gi

?

ng Toán t

?

i TQT (GV Toán);

-

13h15’ KT gi

?

a HK1 (PHT) môn

Văn.

-

15h KT gi

?

a HK1 (PHT) môn

Anh văn.

-

Ch

?

m thi t

?

sách l

?

p (C.Trân),

công b

?

khen thư

?

ng 28/10.

Th

?

4

(16

/10)

HT

-

7g45: Thao gi

?

ng Công ngh

?

7 t

?

i NVT

(GV CN7);

-

7h15’ KT gi

?

a HK1 (PHT) môn Toán.

-

13h15’ thi

Nghi th

?

c đ

?

i c

?

p

trư

?

ng (toàn trư

?

ng) (GVCN đ

?

ng

tr

?

m, ĐV không CN s

?

p x

?

p bŕn

gh

?

, HT);

Th

?

5

(

17

/10)

PHT

-

10h n

?

p h

?

sơ gi

?

i

thư

?

ng Vơ Tr

ư

?

ng To

?

n

(

HT, H Thanh,

Tú).

-

8g: D

?

HN t

?

i P.CL (HT);

-

10g: Báo cáo s

?

li

?

u (Tú)

-

Ch

?

m thi HSG ta

?

NVT, c

?

ngày (PHT);

-

10g: B

áo c

áo s

?

li

?

u v

?

P

GD (

T

ú);

Th

?

6

(

1

8

/10)

BGH

-

Ch

?

m thi HSG ta

?

NVT, c

?

ngày (PHT);

-

Ch

?

m thi đua các l

?

p ch

?

nhi

?

m trang b

?

t

?

sách (Trân, TPT);

-

Các t

?

n

?

p câu h

?

i ti

?

p xúc lănh

đ

?

o qu

?

n

(T Khoa n

?

p cho T Th

?

nh);

-

Chu

?

n b

?

31/10:

thi GVG vňng 1

l

?

p 6A ( C.Tâm cho l

?

p di chuy

?

n

sang dăy

đ

?

i di

?

n ). Yęu c

?

u so

?

n

1 đo

?

n GA

ĐT, đo

?

n phim, trň ch

ơi

c

?

ng c

?

bài h

?

c 5đ, th

?

c hi

?

n tręn

b

?

ng tương tác t

?

5 đ

?

ng tác tr

?

lęn

c

?

ng 5đ:Nd BDTX 2 ƯDCNTT

trong d

?

y h

?

c.

? Y BAN NHÂN DÂN QU ? N 2   TRƯ ? NG THCS CÁT LÁI  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

 L ? CH CÔNG TÁC TU ? N  4 3 /HK1 - T 10   T ?   ngày   14 / 1 0/2019   đ ? n ngày   20 / 1 0/2019

NGÀY  Ngư ? i  tr ? c  SÁNG  CHI ? U

      Th ?   2   ( 21 / 1 0)        BGH  -   7h c hào c ?   ( toàn trư ? ng) .   -   7h1 5’  b/c chuyên đ ?   c ? p trư ? ng ( t ?   Lý  –   Hóa  –   Sinh  –   Đ ? a  –   Công ngh ? ).   -   Ti ? t 2 SHCN   -   Tri ? n khai KH thi khéo tay k i  thu ? t (CM)   -   Ti ? t 4  TTSP ( t ?   CM, Hi ? p chu ? n b ?   TG Q).   -   L ? p 6F không có tr ?   gi ? ng, HS h ? c không  hi ? u,   t ?   Anh văn xem l ? i b ?   trí.  -   L ? p DS t.Ngh i a t ? p hu ? n IC3  (Tú), c.Như duy ? t kinh phí.   - Thu phí khuy ? n h ? c  12.000đ/năm/CBGVNV, n ? p 30%  v ?   phư ? ng Cát Lái (H.Thanh).   - 13h30 ch ? y th ?   chương tr ình thi  GV LLCT gi ? i (H.Thanh).   -   14h d ?   HN giao ban CĐ dư lu ? n  XH t ? i Thành  ? y (HT)

Th ?   3   ( 15 / 1 0)    BGH  -   H ? p công tác thi GVLLCTG t ? i TP  (H.Thanh) c ?   ngày, phân công GV d ? y thay.   -   Thi GVLLCTG (H.Thanh, BGH, ĐV  không có gi ?   d ? y).   - 7g45: Thao gi ? ng Toán t ? i TQT (GV Toán);  -   13h15’ KT gi ? a HK1 (PHT) môn  Văn.   -   15h KT gi ? a HK1 (PHT) môn  Anh văn.   -   Ch ? m thi t ?   sách l ? p (C.Trân),  công b ?   khen thư ? ng 28/10.

   Th ?   4   (16 /10)    HT    - 7g45: Thao gi ? ng Công ngh ?   7 t ? i NVT  (GV CN7);   -    7h15’ KT gi ? a HK1 (PHT) môn Toán.    -   13h15’ thi  Nghi th ? c đ ? i c ? p  trư ? ng (toàn trư ? ng) (GVCN đ ? ng  tr ? m, ĐV không CN s ? p x ? p bàn  gh ? , HT);

Th ?   5   ( 17 /10)  PHT  -   10h n ? p h ?   sơ gi ? i   thư ? ng Võ Tr ư ? ng To ? n  ( HT, H Thanh,  Tú).   - 8g: D ?   HN t ? i P.CL (HT);   -   10g: Báo cáo s ?   li ? u (Tú)   - Ch ? m thi HSG ta ?   NVT, c ?   ngày (PHT);   -   10g: B áo c áo s ?   li ? u v ?   P GD (  T ú);

Th ?   6   ( 1 8 /10)  BGH  - Ch ? m thi HSG ta ?   NVT, c ?   ngày (PHT);   -   Ch ? m thi đua các l ? p ch ?   nhi ? m trang b ?   t ?   sách (Trân, TPT);   - Các t ?   n ? p câu h ? i ti ? p xúc lãnh  đ ? o qu ? n  (T Khoa n ? p cho T Th ? nh);  -   Chu ? n b ?   31/10:    thi GVG vòng 1  l ? p 6A ( C.Tâm cho l ? p di chuy ? n   sang dãy  đ ? i di ? n ). Yêu c ? u so ? n  1 đo ? n GA ĐT, đo ? n phim, trò ch ơi  c ? ng c ?   bài h ? c 5đ, th ? c hi ? n trên  b ? ng tương tác t ?   5 đ ? ng tác tr ?   lên  c ? ng 5đ:Nd BDTX 2 ƯDCNTT  trong d ? y h ? c.